Мүлік қатырзарының (активтердің) бағасы бойынша сатып алу қызметі бойынша
конкурс өткізілетіні туралы ақпараттық хабарлама

	Банкроттықты басқарушы ЖШС «Улан»  БСН 950440000744, Қостанай облысы, Костанай к., Баймагамбетова к., 183/вп үй, келесі мүліктің бағасы бойынша сатып алу қызметі бойынша конкурс жариялайды: 


	№ т/п
	Атауы мен объектінің қысқаша сипаттамасы
	Өлшем бірлігі
	Ескертулер

	1
	2
	3
	4

	1
	Производственная база жер телімімен
	0,55
	Қостанай облысы, Костанай к., Карбышева к, 2/1 уй.

	2
	МERCEDEC-BENZ 1114
	1
	

	3
	Автокран моделі OY20 В
	1
	

	4
	Тауарлық-материалдық құндылықтар
	67
	



[bookmark: _GoBack]Конкурсқа қатысу үшін өтінімдер осы хабарлама жарияланған күннен бастап он жұмыс күні ішінде мына мекенжайы бойынша: Қостанай қ., Әл-Фараби даң., 116 үй, 217 В каб, тел.8-777-900-75-93 сағ.9.00-ден сағ.18.00-ге дейін, түскі үзіліс сағ. 13.00-ден сағ. 14.30-ге дейін қабылданады.
Конкурсты ұйымдастыру бойынша шағымдар сағ.9.00-ден сағ.18.30-ге дейін, түскі үзіліс сағ. 13.00-ден сағ. 14.30-ге дейін мына мекенжайда: Қостанай қ., Майлин көш., 2 үй, 102 каб., тел.8(7142)536623, е-mail: postmgd@taxkost.mgd.kz қабылданады.


